

Frutería con... ¡Más! Ahorro.



~~1,65€~~
1,59 €
6,36€/kg

**Nata Montada
Granarolo
Spray 250 g**

ORIGEN

nacional

~~4,99€~~
3,99 €
7,98€/kg



**Fresón
tarrina 500 g**

Variedad: Marisma
Origen: España
Categoría: I
Calibre: + 25 mm

~~2,35€~~
1,99 €
kilo



**Manzana
Joya kg**

Variedad: Cripps Red (cpvr) / Joya
Origen: Italia
Categoría: I
Calibre: 80 / 90 mm

~~3,99€~~
2,99 €
kilo



**Ciruela
roja kg**

Variedad: Sapphire / Fortune
Origen: Sudáfrica
Categoría: I
Calibre: AA (55-60 mm)

DEL 23 DE FEBRERO AL 1 DE MARZO DE 2026

~~9,99€~~

8,95€
kilo

Anillas de potón del Pacífico kg

Nombre científico:	DOSIDICUS GIGAS
Método de producción:	CAPTURADO
Artes de pesca:	REDES DE ARRASTRE
Zona de captura:	OCÉANO PACÍFICO FAO 87
Calibre:	S / C
Modo presentación:	DESCONGELADO

Pescadería con... ¡Más! Ahorro.

DEL 23 DE FEBRERO AL 1 DE MARZO DE 2026

Charcutería con... ¡Más! Ahorro.



~~1,17€~~



~~1,20€~~

1,00€
5,00€/kilo

Salchichas
Oscar Mayer
Wieners classic
o queso 200 g
unidad



~~7,95€~~

5,95€
kilo

York ElPozo
especial
sándwich kg

DEL 23 DE FEBRERO AL 1 DE MARZO DE 2026

Carnicería con... ¡Más! Ahorro.

Zorza de
cerdo
elaboración
propia kg

~~7,99€~~
6,95€
kilo



DEL 23 DE FEBRERO AL 1 DE MARZO DE 2026